ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG LỢI

SỐ: 61 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

                                                                             Quảng Lợi, ngày 28   tháng 4  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v hỗ trợ tiền lễ  30/4 - 01/05-2021 cho cán bộ, công chức , Lực lượng công an

và cán bộ không chuyên trách xã

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG LỢI

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ quy t định s   2799/QĐ - U N  ngày 18 tháng 12 năm 2020 c a

U N  huy n Qu ng Điền về vi c phân  ổ    toán ngân sách    năm 2021;

Căn cứ Nghị quy t s   05 /NQ- ĐN  ngày 29 tháng 12 năm 2020 c a  ĐN

   Qu ng L i về vi c phân  ổ    toán Ngân sách    năm 2021 ;

Căn cứ Quy t định s  05/QĐ-U N  ngày 13 tháng 01 năm 2021 c a Uỷ  an

nhân  ân    Qu ng L i về vi c giao    toán năm 2021;

Đư c s  th ng nhất c a Thường tr c  ội đồng nhân  ân   . Theo đề nghị c a

văn phòng  ĐN  và U N    .

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:  ỗ tr   tiền lễ  30/4 - 01/05-2021 cho cán  ộ, công chức L c lư ng

công an và cán  ộ không chuyên trách    (có danh sách kèm theo): 7.200.000 đ     y

tri u hai  trăm ngàn đồng .

Điều 2: Ủy  an nhân  ân    Qu ng L i giao trách nhi m cho  an Tài chính

ngân sách    căn cứ theo đề nghị c a văn phòng  ĐN  và U N      để th c hi n

ch  độ theo quy định và thanh quy t toán các kho n kinh phí theo quy định hi n hành

c a nhà nước.

 Điều 3: Quy t định này có hi u l c từ ngày ký.

Điều 4: Văn phòng th ng kê, Ban tài chính ngân sách xã, và các ban ngành

liên quan chịu trách nhi m thi hành Quy t định này.
Nơi nhận:

                  - Như điều 4;
                   - Lưu VP UBND xã.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Lành

		2021-04-28T15:12:02+0700